
Mokasín

Znouzectnost

Chci být u tebe
chci být tvůj Manitů
chci aby Apači, než přikvačí
namalovali tomahawky, nože svý
a pak mě u kůlu kvůli tobě mučili
a já bych nevydal ani tón

Já vím, že jenom blázen jsem, že jsem tebou unesen
v tee-pee já teď svůj sen sním, jak jim oheň uhasím
použiju na to mokasín

Chci být u tebe
chci být tvůj Vinetů
chci aby lupiči, než svůj lup označí
se podivovali kde mají kolty svý
a já bych ve vaně zpíval svý Rybaně
a vydal bych ze sebe celý chór

Já vím, že jenom blázen jsem, že jsem tebou unesen
v kovárně já svůj sen sním, jak jim kolty roztavím
použiju na to mokasín

Chci být u tebe
chci být tvůj medvěd Pů
chci aby loviči, než pasti nalíčí
se domnívali že medvědi tvrdě spí
ale já jsem nespal, pasti jim rozsápal
a nevydal jsem při tom ani tón

Já vím, že jenom blázen jsem, že jsem tebou unesen
v jeskyni teď svůj sen sním, jak ty lovce posvačím
použiju na to mokasín...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

